
第 6946號公告 2019年 9月已批准訂立的合約公告

海事處

勘誤

現公布，2019年 10月 25日出版的 2019年第 43期憲報的第 6670號政府公告所載，海事處招
標編號 Marine Department Shipbuilding Tender No. 1/2019 及Marine Department Shipbuilding 
Tender No. 7/2017的合約資料應以下文取代：

招標編號
招標 
種類 項目

承包商╱承造商
名稱及地址

項目╱ 
數量

價值╱合約
批出日期

Marine 
Department 
Shipbuilding 
Tender No.
1/2019
(G.N. 1676)

公開 為漁農自然護理署供應快
速艇二 (2)艘

江龍船艇科技股份有限
公司
中國廣東省中山市
神灣鎮桂竹路 1號 

2艘 港幣
6,024,746.00元
2019年 9月 20日

Marine 
Department 
Shipbuilding 
Tender No.
7/2017
(G.N. 9888)

公開 為海事處供應鋁合金小水
綫面雙體海道測量船壹 (1)
艘

龍德造船工業股份有限
公司
台灣台北市內湖區港前
路 221號 37號 4樓

1艘 港幣
70,497,000.00元
2019年 9月 10日


	Structure
	第6946號公告


